SỞ GIÁO DỤC – ĐÀO TẠO ĐĂKLĂK       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG THPT KRÔNG BÔNG	                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số:  06 - KHCM				                    Krông Bông, ngày 21  tháng 8 năm 2018

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 6
(Từ 24-30/9/2018)

I/ Nhận xét hoạt động tuần 5

- Dạy học và ôn thi tốt nghiệp 12 bình thường chương trình HKI theo TKB.
- Dạy thay: Cô Viên, cô K Tâm, cô Thúy (cả tuần), cô Chi (t5-7).
- Tổ chuyên môn: Tổ Toán, Hóa chưa nộp KH tổ năm học để BGH duyệt.
+ Số tiết có ứng dụng CNTT
+ Sổ báo giảng còn thiếu: T Tuấn
+ Hội Giảng: 4 tiết (T Hùng, cô Nga, cô Viên, cô Hằng văn);
+ Thao giảng: 3 tiết (cô Hoạt, cô Sinh, cô Hằng tin)

II/ Kế hoạch tuần 6

1. Chuyên môn

- Dạy học và ôn thi TN 12 bình thường theo TKB.
- Tổ trưởng hoàn thiện KHCM năm của tổ gửi BGH phê duyệt, kiểm tra hồ sơ giáo án giáo viên, hồ sơ tổ CM, SH CM qua THKN, quán triệt GV đổi mới mạnh mẽ PP dạy học …
- Chuẩn bị đón đoàn thanh tra hành chính của Sở.
- Phân công dạy thay: T Phước đưa HS đi thi T2-T4; Thầy Y. Khanh tập huấn DH tích cực 4 ngày (27-30/9), cô M.Dung (T2).
- Đi thi lập đội tuyển HSG quốc gia (thầy Phước trưởng đoàn + 6 HS thuộc 5 môn): 25-26/9 (chiều 24/9 đi).
- BGH, TT, đoàn trường bắt đầu dự giờ giáo viên, dự giờ SHL theo KH (dán TB). GV tiến hành thao giảng, hội giảng.
- Kiểm tra tập trung môn Toán 10: tiết 4, chiều thứ 4 (26/9). GV dạy ôn TN tiết 4 chuyển ra phòng phía sau dạy (Tổ Toán chuẩn bị đề, GV coi kiểm tra xem DS).
- Tuần 7: Kiểm tra môn Hóa 12, Tiếng anh 10
- Nộp hồ sơ xin cấp phép DT-HT trong nhà trường (nộp Sở).
- Tiếp tục triển khai thi khoa học kĩ thuật học sinh: 30/9 nộp tên dự án cho nhà trường (nộp cho cụm Y Jut).

2. Kế hoạch khác

- GVCN: nhập dữ liệu smas xong trước 30/9 để T Lân làm cơ sở dữ liệu toàn ngành, sử dụng sổ liên lạc điện tử thường xuyên.
- Chuẩn bị thi nghề PT: GV ra đề, coi, chấm thi xem danh sách (7/10).

Trên đây là kế hoạch tuần 6, đề nghị tất cả tổ trưởng, nhóm trưởng và giáo viên liên quan thực hiện.
Nơi nhận:					       P. HIỆU TRƯỞNG
· BGH,
· Tổ CM,
               -      Lưu.						Nguyễn Công Lam